ד] להשלמת דברינו, מעניין להתחקות אחר השורש הזה 'חבב' במקורותינו. השורש 'אהב' מופיע בתורה פעמים רבות ביחס לישראל: "וְעֵשָׂה חָסְדָה לְאֶלְפִים לְאֶהֱבֵי וּלְשִׁמְרֵי מִצְוֹתַי" (שם' כ:ו); "כִּי מֵאֲהַבְתָּ

3 רבי יעקב צבי ב"ר גמליאל מקלנבורג, הכתב והקבלה, מהדורת פרופ' אברהם ברלינר, תר"מ (1880), שם.
4 השוו לשון הפיוט "יום לְיַבְשָׁה", הנאמר בברית מילה: "הַבָּאִים עִמָּךְ בְּבְרִית חוֹתְמָךְ, וּמִבְטָן לְשִׁמְךָ הִמָּה נְמוּלִים".
5 אחת משלוש מצוות שהן: חודש, שבת ומילה (מגילת אנטיוכוס יא).